
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. KOVO 7 D. 

SPRENDIMO NR.TS-3.29 ,,DĖL SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ 

BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR FONDO TARYBOS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. balandžio 25 d. Nr. TS-92 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimu Nr. 

202 ,,Dėl specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo savivaldybėse sudarymo 

ir lėšų naudojimo tvarkos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimo Nr. TS-3.29 

,,Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo ir 

fondo tarybos sudarymo“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Sudaryti fondo tarybą: 

Vida Paukštienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Statybos ir 

infrastruktūros plėtros skyriaus vedėja, fondo tarybos pirmininkė; 

Valdas Adamonis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės seniūnijos 

seniūnas;  

Rūta Dilienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Algimantas Savickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Egidijus Žaliauskas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto 

seniūnijos seniūno pavaduotojas“. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simona Šulienė 

 

 


